Firefox about:b

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Ofício Circulam.® 109/2021-CGJ

Belém (PA), datado no sistema.
Processo 0002814-60.2021.2.00.0814

A Sua Excelência o{a) Senhor(a)
Juiz(a) de Direito da Vara / Comarca de

Senhor (a) Juiz(a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e
eventuais providências cabíveis, cópia do expediente PJECOR 0002814-60.2021.2.00.0814.
que trata do Ofício GC 77/2021, oriundo da Corregedoria Regional do Tribunal do Trabalho
da 2® Região, referente a abstenção de novas restriçõesem veículo automotor.

Atenciosamente,

•mViAi k-QLÉrb : MARIA DAGCDesembargadora ROSíLÉiD: MARIA DA COSTA CUNHA
Corregedoía-Geral de Justiça

Corrtgtda^ dt Jiáitiça íai Cmianai iBlMtriae

TtiktKá.itJmtifaiaEaaá»iaPÈri-Ait.A^»Sma*B»mt»,n'i9t9-Sda TA - U(Térr»)-Bárr»:S»i:a-BiUn- Pará-CEP.; TEL: Í2ÍS-353S- S105-3S34 '
E-«ud.-tirfftLjria.MX^iat^.pa.got.b'

26/07/20210'

26/07/2021

Número: 0002814-60.2021.2.00.0814

Classe: PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

 Órgão julgador colegiado: Corregedoria Geral de Justiça do Pará

 Órgão julgador: Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Pará

 Última distribuição : 08/07/2021

 Valor da causa: R$ 0,00

 Assuntos: Competência do Órgão Fiscalizador
 Segredo de justiça? NÃO

 Justiça gratuita? SIM

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Tribunal
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

Desembargador Corregedor do TRT 2ª Região

(REQUERENTE)

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

PARÁ (REQUERIDO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

59924
4

08/07/2021 00:10 INFORMAÇÃO INFORMAÇÃO

59924
8

08/07/2021 00:10 Email Documento de Comprovação

59924
9

08/07/2021 00:10 OFICIO Documento de Comprovação

59925
0

08/07/2021 00:10 DOCUMENTOS Documento de Comprovação

60629
0

09/07/2021 09:10 Despacho Despacho

64898
1

26/07/2021 11:01 OFÍCIO OFÍCIO

64898
2

26/07/2021 11:01 Ofício Circular 109 2021 CGJ OFÍCIO

EMAIL - OF. GC 77/2021, ABSTENÇÃO DE NOVAS RESTRIÇÕES - VEÍCULO PLACA EYV
7669 - PROCESSO 100077075.2016.5.02.0020

Num. 599244 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 08/07/2021 00:09:42
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070800094261600000000568795
Número do documento: 21070800094261600000000568795

Num. 599248 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 08/07/2021 00:09:44
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070800094378400000000568798
Número do documento: 21070800094378400000000568798

Num. 599249 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 08/07/2021 00:09:43
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070800094345800000000568799
Número do documento: 21070800094345800000000568799

Num. 599250 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 08/07/2021 00:09:43
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070800094297600000000568800
Número do documento: 21070800094297600000000568800

Num. 599250 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 08/07/2021 00:09:43
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070800094297600000000568800
Número do documento: 21070800094297600000000568800

Num. 599250 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 08/07/2021 00:09:43
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070800094297600000000568800
Número do documento: 21070800094297600000000568800

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

PROCESSO PJECOR Nº 0002814-60.2021.2.00.0814

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

REQUERENTE: DESEMBARGADOR SERGIO PINTO MARTINS,

CORRGEDOR DO TRT DA 2ª REGIÃO

DESPACHO/OFÍCIO Nº         2021-CGJ

Em atenção ao Of. GC 77/2021, expeça-se ofício circular a todas as
Unidade Judiciárias do Estado, encaminhando cópia do presente expediente para
conhecimento, após arquive-se.

À Secretaria para os devidos fins.

Dê-se ciência ao requerente.

Belém, data registrada no sistema.

Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA

Corregedora Geral de Justiça

A04

Num. 606290 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA - 09/07/2021 09:10:46
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070909104620600000000575411
Número do documento: 21070909104620600000000575411

Ofício Circular n° 109/2021-CGJ

Num. 648981 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: NIRENE COELHO VIANA - 26/07/2021 11:01:51
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21072611015119000000000614966
Número do documento: 21072611015119000000000614966

Firefox about:b

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Ofício Circulam.® 109/2021-CGJ

Belém (PA), datado no sistema.
Processo 0002814-60.2021.2.00.0814

A Sua Excelência o{a) Senhor(a)
Juiz(a) de Direito da Vara / Comarca de

Senhor (a) Juiz(a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e
eventuais providências cabíveis, cópia do expediente PJECOR 0002814-60.2021.2.00.0814.
que trata do Ofício GC 77/2021, oriundo da Corregedoria Regional do Tribunal do Trabalho
da 2® Região, referente a abstenção de novas restriçõesem veículo automotor.

Atenciosamente,

•mViAi k-QLÉrb : MARIA DAGCDesembargadora ROSíLÉiD: MARIA DA COSTA CUNHA
Corregedoía-Geral de Justiça

Corrtgtda^ dt Jiáitiça íai Cmianai iBlMtriae

TtiktKá.itJmtifaiaEaaá»iaPÈri-Ait.A^»Sma*B»mt»,n'i9t9-Sda TA - U(Térr»)-Bárr»:S»i:a-BiUn- Pará-CEP.; TEL: Í2ÍS-353S- S105-3S34 '
E-«ud.-tirfftLjria.MX^iat^.pa.got.b'

26/07/20210'

Num. 648982 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: NIRENE COELHO VIANA - 26/07/2021 11:01:51
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21072611015141200000000614967
Número do documento: 21072611015141200000000614967

	Cabeçalho
	Índice
	INFORMAÇÃO | NUM: 599244 | 06/07/2021 13:41
	Documento de Comprovação | NUM: 599248 | 06/07/2021 13:41
	Documento de Comprovação | NUM: 599249 | 06/07/2021 13:41
	Documento de Comprovação | NUM: 599250 | 06/07/2021 13:41
	Despacho | NUM: 606290 | 08/07/2021 13:09
	OFÍCIO | NUM: 648981 | 26/07/2021 11:00
	OFÍCIO | NUM: 648982 | 26/07/2021 11:00